Samodzielny Publiczny

SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 13.10.2010r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy:  postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,,dostaw¢ produktow leczniczych, kontrastéw i dostawe
sevoflurane z dzierzawa parownika, znak sprawy: ZZP-2200-57/10

Wyjasnienia Zamawiajgcego nr 1

Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst
jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak nizej:

Pytanie nr 1

Dot. Pakietu nr 1

Czy Zamawiajacy w pakiecie 1 poz. 2 Citalopram 20 mg x 30 tabl. powl. w ilosci 5 op., wyraza zgodg
na wyceng preparatu konfekcjonowanego x 28 tabletek powlekanych w ilosci 6 op?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode — zgodnie z czgscia I pkt 4 SIWZ.

Pytanie nr 2

Dot. Pakietu nr 1

Czy Zamawiajacy w pakiecie 1 poz. 16 Risperidonum 1mg x 30 tabl. w ilosci 2 op. wyraza zgodg na
wyceng preparatu konfekcjonowanego x 20 tabletek w ilosci 3 op.?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg — zgodnie z czgscig I pkt 4 SIWZ.

Pytanie nr 3

Dot. Pakietu nr 6

Czy Zamawiajacy w pakiecie 1 poz. 17 Risperidonum 2 mg x 30 tabl. w iloSci 8 op. wyraza zgodg na
wycene preparatu konfekcjonowanego x 20 tabletek w ilosci 12 op?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgod¢ — zgodnie z czgscia Il pkt 4 SIWZ.
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